

COMMITTENTE:

COMUNE DI PADOVA

Via Niccolò Tommaseo, 60 - 35131 PADOVA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

arch. Luigino GENNARO

INTERVENTI DI EFFICIENZA E RISPARMIO ENERGETICO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI ALCUNE VIE LOTTO 3 - LAMPADE AD INCANDESCENZA

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

00	Dicembre 2016	Prima emissione	TOR	MAS	VAL
REVISIONE	DATA	MOTIVO	CALCOLATO	ESEGUITO	VERIFICATO

REDAZIONE PROGETTO:



ESSE TI ESSE INGEGNERIA s.r.l.

Sede legale: via P. Bronzetti, 30 - 35138 PADOVA
Sede operativa: via Armistizio, 135 - 35142 PADOVA
Tel. 049 8808237 - Fax 049 8829151
e-mail: progettazione@essetiesse.it



Sistema di Gestione per la
Qualità certificato in accordo
alla norma UNI EN ISO 9001

PROGETTISTA:

Dott. Ing. Pierangelo Valerio



SCALA:

-

DATA:

Dicembre 2016

ALLEGATO N.

3.7

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 EDI.010.070	Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco "klipper", computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specifico o ... ziale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino. Fino a cm 5,00 di spessore. SOMMANO ml	4'230,000	3,58	15'143,40	6'057,36	40,000
2 EDI.010.080	Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco "klipper", computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specifico o ... ale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino. Per ogni cm oltre i cm 5,00 . SOMMANO ml	9'140,000	0,51	4'661,40	1'864,56	40,000
3 EDI.020.025	Scavo a sezione obbligata per posa di condotte eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, per sezioni medie relative a profondità ... eventuali protezioni degli scavi. Per profondità di scavo fino a m 1.50 con posa del materiale sul bordo dello scavo. SOMMANO m3	986,700	6,83	6'739,18	1'347,81	20,000
4 EDI.020.050	Fornitura e stesa di sabbia e di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale, di sottofondi, del piano di posa dei tombini, per l'impianto di opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura. SOMMANO m3	197,340	75,25	14'849,86	1'484,99	10,000
5 EDI.020.055	Rinterri con materiali idonei alla compattazione esistenti nell'ambito del cantiere da prelevarsi entro la distanza di m 100 dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stes ... e il trasporto con qualsiasi mezzo, il costipamento meccanico a strati di altezza non superiore a cm 30 e le bagnature. SOMMANO m3	592,020	11,06	6'547,73	982,16	15,000
6 EDI.030.002	Demolizione di pavimento stradale in acciottolato o in cubetti in porfido, compreso lo sgombero e il trasporto a discarica del materiale di risulta in conformità alla normativa vigente, compreso l'accatastamento del materiale di recupero. SOMMANO m2	261,900	5,68	1'487,59	743,80	50,000
7 EDI.030.008	Smontaggio e rimozione di pavimento in pietra naturale massello di qualsiasi tipo e sezione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessarie opere provvis ... a del materiale eccedente, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO m2	51,000	37,28	1'901,28	950,64	50,000
	A R I P O R T A R E			51'330,44	13'431,32	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			51'330,44	13'431,32	
8 EDI.030.050	Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa catodica al 60-65% di legante, in ragione di 0,7 kg/m ² di residuo secco, compreso guardiania, segnaletica ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO m2	696,000	1,37	953,53	190,72	20,000
9 EDI.030.095	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per la formazione dello STRATO DI BASE, (marcato CE, secondo UNI 13108) avente granulometria di mm 0-40, secondo le specifiche ... erti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. SOMMANO m2	696,000	17,01	11'838,97	1'183,90	10,000
10 EDI.030.097	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per la formazione dello strato d'usura, tappeto trasparente, avente granulometria di mm 0-8 a 0-12 confezionato a caldo e ... di conglomerato giornaliero, opportunamente miscelati con bitume di idonea penetrazione del tipo trasparente (albino) . SOMMANO m2	696,000	17,25	12'006,01	1'200,63	10,000
11 EDI.030.200	Posa in opera di pavimento in cubetti di porfido, acciottolato o pietra forniti dall'Amm.ne su piazzole individuate dalla stessa posati secondo le geometrie correnti su sottofondo ... er la successiva pulitura superficiale con segatura e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO m2	347,900	57,81	20'112,11	9'050,45	45,000
12 EDI.070.010	Fornitura e posa in opera di pozzetto rinforzato prefabbricato in calcestruzzo vibrato opportunatamente armato, per raccordi di tubazioni, completo di fondo e coperchio monolitico ... ianchi e le banchine fino a metà tubo compensato a parte per la effettiva quantità impiegata. Sezione interna: 30x30 cm. SOMMANO cadauno	76,000	124,51	9'462,76	1'892,55	20,000
13 EDI.070.020	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati rinforzati (prolunghe) in c.a. per i pozzetti di raccordo, compresa la stuccatura dei giunti con malta di cemento, lo scavo, successivo rinterro e tutti gli oneri necessari per fornire l'opera a regola d'arte. Sezione interna:30x30x53 cm. SOMMANO cadauno	76,000	40,26	3'059,76	611,95	20,000
14 EDI.070.030	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per il sostegno dei pali di illuminazione realizzati in cantiere di prefabbricazione con conglomerato cementizio vibrato. Il manuf ... m. I plinti dovranno essere certificati secondo norme UNI NTC del 2008 D.M. 14.01.2008, con schemi di calcolo e portata. SOMMANO cadauno	27,000	200,00	5'400,00	1'080,00	20,000
15	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati					
	A R I P O R T A R E			114'163,58	28'641,52	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			114'163,58	28'641,52	
EDI.070.035	per il sostegno dei pali di illuminazione realizzati in cantiere di prefabbricazione con conglomerato cementizio vibrato. Il manuf ... m. I plinti dovranno essere certificati secondo norme UNI NTC del 2008 D.M. 14.01.2008, con schemi di calcolo e portata. SOMMANO cadauno	48,000	250,00	12'000,00	2'400,00	20,000
16 ETO.010.010	Fornitura e posa in opera di cavidotto flessibile a doppia parete (liscio all'interno, corrugato all'esterno), adatto per la realizzazione di impianti interrati di reti elettriche. ... per dare il prodotto finito e perfettamente installato. Tubo flessibile per posa interrata, doppia parete, diam. 110 mm. SOMMANO ml	3'290,000	7,46	24'543,40	2'454,34	10,000
17 ETO.010.030	Fornitura e posa in opera di tubo protettivo, in acciaio smaltato filettato, UNI 8424-74, conforme alle prescrizioni CEI 23-26 '96; IP65, per impianti AD-FT o FE; misurazione schem ... sa, pezzi speciali ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Ø 25 mm - sp. 1.6 mm, imbocco 19 mm. SOMMANO ml	454,000	13,73	6'233,42	623,35	10,000
18 ETO.010.035	Fornitura e posa in opera di tubo protettivo, in acciaio smaltato filettato, UNI 8424-74, conforme alle prescrizioni CEI 23-26 '96; IP65, per impianti AD-FT o FE; misurazione schem ... sa, pezzi speciali ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Ø 63 mm - sp. 1.9 mm, imbocco 25 mm. SOMMANO ml	156,000	28,27	4'410,12	441,02	10,000
19 ETO.020.005	Fornitura e posa in opera di linea in cavo FG7(O)R multipolare con conduttore in corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto, isolati in gomma HEPR ad alto modulo e guaina in pv ... collegamenti in morsettiera;- quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. Sez. 2-3 x 2,5 mmq. SOMMANO ml	741,000	2,58	1'911,78	573,54	30,000
20 ETO.020.025	Fornitura e posa in opera di linea in cavo FG7(O)R multipolare con conduttore in corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto, isolati in gomma HEPR ad alto modulo e guaina in pv ... collegamenti in morsettiera;- quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. Sez. 4-5 x 2,5 mmq. SOMMANO ml	50,000	3,80	190,00	57,00	30,000
21 ETO.020.035	Fornitura e posa in opera di linea in cavo FG7(O)R multipolare con conduttore in corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto, isolati in gomma HEPR ad alto modulo e guaina in pv ... - collegamenti in morsettiera;- quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. Sez. 4-5 x 6 mmq. SOMMANO ml	4'140,000	7,18	29'725,20	8'917,56	30,000
22 ETO.030.010	Compenso per fornitura e posa in opera di armadio IP55 per gruppi di misura composto					
	A R I P O R T A R E			193'177,50	44'108,33	


Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			193'177,50	44'108,33	
23 ETO.040.015	da: - due vani apparecchiature integrati in unica struttura di sostegno separati da setto inte ... fondo in Bachelite su parete di fondo. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	5,000	1'370,00	6'850,00	2'055,00	30,000
24 ETO.040.018	Fornitura e posa in opera di mensola a muro con decori storici tipo Ghisamestieri art. 1864P o equivalente, altezza parte a parete 475 mm e lunghezza 775 mm costituita da elementi ... iaio inox. Compresa lampada LED 35 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	13,000	1'590,00	20'670,00	6'201,00	30,000
25 ETO.040.020	Fornitura e posa in opera di mensola a muro tipo Ghisamestieri art. Canto Speciale o equivalente, sporgenza 500 mm, altezza 200 mm, con attacco laterale costituita da un elemento i ... iore a 70. Compresa lampada LED 52 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	6,000	1'500,00	9'000,00	2'700,00	30,000
26 ETO.040.025	Fornitura e posa in opera di mensola a muro tipo Ghisamestieri art. Canto Speciale o equivalente, sporgenza 500 mm, altezza 200 mm, con attacco laterale costituita da un elemento i ... iore a 70. Compresa lampada LED 35 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	12,000	900,00	10'800,00	3'240,00	30,000
27 ETO.040.030	Fornitura e posa in opera di mensola a muro tipo Ghisamestieri art. Canto Speciale o equivalente, sporgenza 500 mm, altezza 200 mm, con attacco laterale costituita da un elemento i ... iore a 70. Compresa lampada LED 35 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	3,000	865,00	2'595,00	778,50	30,000
28 ETO.040.035	Fornitura e posa in opera di mensola a muro con decori storici tipo Ghisamestieri art. 1864P o equivalente, altezza parte a parete 475 mm e lunghezza 775 mm costituita da elementi ... iaio inox. Compresa lampada LED 72 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	31,000	1'700,00	52'700,00	15'810,00	30,000
	Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione pubblica tipo Ghisamestieri art. CQC 12B2 o equivalente, con altezza fuori terra 7.65 m e 800 mm interrata, completo di portella ... inoso. Comprese tre lampade LED 35 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	4,000	6'450,00	25'800,00	7'740,00	30,000
	A R I P O R T A R E			321'592,50	82'632,83	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			321'592,50	82'632,83	
29 ETO.040.038	Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione pubblica tipo Ghisamestieri art. CQC 12B2 o equivalente, con altezza fuori terra 8.25 m e 800 mm interrata, completo di portella ... inoso. Comprese tre lampade LED 52 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,000	6'400,00	6'400,00	1'920,00	30,000
30 ETO.040.040	Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione pubblica tipo Ghisamestieri art. CQC 12B2 o equivalente, con altezza fuori terra 7.65 m e 800 mm interrata, completo di portella ... luminoso. Compresa lampada LED 35 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	10,000	3'500,00	35'000,00	10'500,00	30,000
31 ETO.040.042	Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione pubblica tipo Ghisamestieri art. CQC 12B2 o equivalente, con altezza fuori terra 8.25 m e 800 mm interrata, completo di portella ... luminoso. Compresa lampada LED 52 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,000	3'500,00	3'500,00	1'050,00	30,000
32 ETO.040.045	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante su palo esistente. Corpo illuminante tipo Ghisamestieri art. Crotone AS 48 Led AV o equivalente, altezza 530 mm, diametro 418 mm, co ... luminoso. Compresa lampada LED 35 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	3,000	1'300,00	3'900,00	1'170,00	30,000
33 ETO.040.050	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 90.2 o equivalente, altez ... ore a 70. Compresa lampada LED 108 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	23,000	1'860,00	42'780,00	12'834,00	30,000
34 ETO.040.052	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 90.2 o equivalente, altez ... iore a 70. Compresa lampada LED 52 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	3,000	1'800,00	5'400,00	1'620,00	30,000
35 ETO.040.055	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 70.2 o equivalente, altez ... iore a 70. Compresa lampada LED 77 W.					
	A R I P O R T A R E			418'572,50	111'726,83	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			418'572,50	111'726,83	
36 ETO.040.056	In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	6,000	1'660,00	9'960,00	2'988,00	30,000
37 ETO.040.058	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 70.2 o equivalente, altez ... iore a 70. Compresa lampada LED 52 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	5,000	1'550,00	7'750,00	2'325,00	30,000
38 ETO.040.060	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 60.2 o equiva ... iore a 70. Compresa lampada LED 34 W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	4,000	1'500,00	6'000,00	1'800,00	30,000
39 ETO.040.070	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 90.2 o equivalente, altez ... a 70. Compresa nr. 2 lampade LED 72W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	19,000	1'650,00	31'350,00	9'405,00	30,000
40 ETO.050.060	Fornitura e posa in opera di palo conico per illuminazione pubblica certificato CE in conformità alla norma UNI EN 40-5, tipo Ghisamestieri art. Steel RED 90.2 o equivalente, altez ... a 70. Comprese nr. 2 lampade LED 72W. In opera, compreso ogni onere ed accessorio per fornire l'opera a regola d'arte. SOMMANO cadauno	4,000	2'500,00	10'000,00	3'000,00	30,000
	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel di nuova installazione (computato su altra voce) su via Dei Borromeo. Il ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'100,00	1'100,00	330,00	30,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			484'732,50	131'574,83	27,144
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E			484'732,50	131'574,83	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			484'732,50	131'574,83	
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
41 EDI.010.005	Compenso a corpo per la realizzazione di basamento di dim. 600x350 mm h 100 mm in cls di sostegno armadio gruppo di misura, realizzato mediante conglomerato cementizio a dosaggio i ... me e il pompaggio (circa 0.05 m³). In opera, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	200,00	200,00	120,00	60,000
42 EDI.010.010	Compenso a corpo per la realizzazione di basamento di dim. 600x350 mm h 100 mm in cls di sostegno armadio gruppo di misura, realizzato mediante conglomerato cementizio a dosaggio i ... me e il pompaggio (circa 0.05 m³). In opera, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	200,00	200,00	120,00	60,000
43 EDI.010.015	Compenso a corpo per la realizzazione di basamento di dim. 600x350 mm h 100 mm in cls di sostegno armadio gruppo di misura, realizzato mediante conglomerato cementizio a dosaggio i ... me e il pompaggio (circa 0.05 m³). In opera, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	200,00	200,00	120,00	60,000
44 EDI.010.020	Compenso a corpo per la realizzazione di basamento di dim. 600x350 mm h 100 mm in cls di sostegno armadio gruppo di misura, realizzato mediante conglomerato cementizio a dosaggio i ... me e il pompaggio (circa 0.05 m³). In opera, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	200,00	200,00	120,00	60,000
45 EDI.010.030	Compenso a corpo per la realizzazione di basamento di dim. 600x350 mm h 100 mm in cls di sostegno armadio gruppo di misura, realizzato mediante conglomerato cementizio a dosaggio i ... me e il pompaggio (circa 0.05 m³). In opera, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	200,00	200,00	120,00	60,000
46 ETO.050.010	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel di nuova installazione (computato su altra voce). Il quadro sarà realizz ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'267,50	1'267,50	380,25	30,000
47 ETO.050.020	Fornitura e posa in opera di centralino modulare in materiale plastico, da installare su armadio illuminazione pubblica esistente, per posa a vista completo di tutti gli accessori					
	A R I P O R T A R E			487'000,00	132'555,08	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			487'000,00	132'555,08	
48 ETO.050.030	... ine dei lavori l'impresa costruttrice allega alla dichiarazione di conformità gli esiti delle prove eseguite sui quadri. SOMMANO a corpo	1,000	2'250,00	2'250,00	675,00	30,000
49 ETO.050.040	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel esistente su via Euganea. Il quadro sarà realizzato utilizzando condotto ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'000,00	1'000,00	300,00	30,000
50 ETO.050.050	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel di nuova installazione (computato su altra voce) su ponte Dei tadi. Il q ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'000,00	1'000,00	300,00	30,000
51 ETO.050.070	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel di nuova installazione (computato su altra voce) su via San Polo. Il qua ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'200,00	1'200,00	360,00	30,000
52 ETO.050.075	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel esistente su via G. Verdi. Il quadro sarà realizzato utilizzando condutt ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'050,00	1'050,00	315,00	30,000
	Compenso a corpo per fornitura e posa in opera delle apparecchiature da installare su quadro consegna Enel di nuova installazione (computato su altra voce) su via Risorgimento. I ... ne del sistema in base alle indicazioni della committenza ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,000	1'500,00	1'500,00	450,00	30,000
	Parziale LAVORI A CORPO euro			10'267,50	3'380,25	32,922
	T O T A L E euro			495'000,00	134'955,08	27,264
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
001	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>			
002	OPERE EDILI	152'720,48	33'997,21	22,261
	IMPIANTI ELETTRICI	342'279,52	100'957,87	29,496
	Totale CATEGORIE euro	495'000,00	134'955,08	27,264
	PADOVA, 09/09/2016 			
	A RIPORTARE			